
Zarządzenie Nr 91/2012 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 października 2012r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych położonych w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 37 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) oraz § 1 i 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 
 
§1. Przeznaczam do zbycia, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości  
stanowiące własność gminy Zbąszynek, położone w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp., oznaczone 
geodezyjnie nr działki 193 o pow. 1,6358 ha i nr działki 194 o pow. 0,45 ha. Dla nieruchomości 
w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzone są 
odpowiednio księgi wieczyste KW nr ZG1S/00029787/8 i ZG1S/00029790/2. 
 
§2. Zgodnie z obowiązującym do dnia 31 grudnia 2002r. miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dąbrówka Wlkp. uchwalonym przez Radę Gminy i Miasta w Zbąszynku 
uchwałą nr VI/31/94 z dnia 09.12.1994r. przedmiotowe nieruchomości położone były w terenie 
oznaczonym odpowiednio symbolem 34 UKG (działka 194) – tereny istniejącego pałacu 
skupiającego usługi w zakresie kultury, gastronomii, zdrowia i innych usług oraz symbolem 36 ZP 
(działka 193) – teren istniejącego parku wiejskiego, zakrzewiony w planie przeznaczenia terenu 
bez zmian. W oparciu o ustalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Zbąszynek, które przyjęte zostało uchwałą Nr XVII/77/2000r. 
Rady Miejskiej w Zbąszynku w dniu 11 maja 2000r. niżej wymienione działki posiadają 
następujące przeznaczenie: działka nr 194, oznaczona symbolem „U 11” jako obszar przestrzeni 
publicznej, działka nr 193, oznaczona symbolem „EP” jako ekologia - parki, zadrzewienia. 
 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


